ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      от 24.04.2015 года                                                           № 28

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Никольского
муниципального района  от 20.02.2015 года
№ 17 «О передаче осуществления полномочий
по градостроительной деятельности»

В  соответствии  с   Федеральным   законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом района
       Представительное Собрание Решило:

1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района
от 20.02.2015 года № 17 «О передаче осуществления полномочий по
градостроительной деятельности» (далее – решение) следующие изменения:

1.1 В абзаце 2 пункта 2 приложения к решению цифры и слова «513,00 тыс.руб.» заменить
на цифры и слова «570,00 тыс.руб.».

1.2 В абзаце 3 пункта 2 приложения к решению цифры и слова «250,00 тыс.руб.» заменить
на цифры и слова  «278,00 тыс.руб.».

1.3 В графе 6 столбца 5 таблицы приложения к решению цифры «513,00» заменить на
цифры «570,00».

1.4 В графе 7 столбца 5 таблицы приложения к решению цифры «250,00» заменить на
цифры «278,00».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной
газете  «Авангард»,  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации
Никольского  муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»,  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01  января  2015  года   и
действует по 31 декабря 2015 года.

Председатель Глава района
Представительного Собрания

  В.М. Поднебесников              В.В.Панов